
ระบบการจัดชอชัดจ้างภาครัฐ 

Thai Government Procurement

เสa์นไขด้นหาประกทศ
*ประเภทปรรกาศ I ประกาศราง TOR/รางเอกสารประกาดราคา

กระทรวง <สัวเสอกกระทรวง> -1
หปวยงาน 1

ค้งหรด <ดัวเรอกจังหรด> V I

*ร6การจัดหา ประกวดราคาย้เสิกทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา ค้างก่อส?าง v

ประเภทโครงการ <ค้วเสอกประเภทโครงการ> V

เลนที่โครงการ 65047224129 1
รี!ธโครงการ า

รนท้ 1 รงรนท ้1
ค้านวนเ3นงบประมาณตั้งแด' 1 จนสิง[

1

สถานะโครงการ ยกเสกโครงการ v 1

ค้นหา ค้างค้าเรรก

หมาขเหฤ : รายการค้ม ีดอกค้นสิแดง หมายสิงต'องป'นสกข้อมูล
ะ ระนมจะแสดงข้อมูลประกาศปบจากค้นป็จจุปน ข้อนหลัง 1 เค้อน หากด้องการสุข้อนหลังเสิน 1 เค้อน พระมูค้นด่ที่ด็องการ 
: (เสนใจสามารกสุประกาศราคากลาง (ราคาอ่างรง)โดยข้าหนดเรอนในประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง'’ ห?อสุได้'ทื่ประกาศที่เสิยวข้อง 
; กร(ttด'องการข้อมูลประกาศจัดวิ!อค้ดค้างเข้า (ต้งแค ้น.ค. 2547 - ปี.ค. 2553) ได้'ฟ่าหปงสิอสิงกรมปญป็กลาง

ค้าต้น หปวยงาน

กรมท?พยากรปำ โดยค้าปกงาน 
ท?พยากรปำภาค ทเ

เ?อง

ประทวดราคาค้างก่อส?างโครงการ 
อน?การ่ต้น^เป่มประสิทสิภาพแหล่งปำ 
ม?เวณรทยาลัยการเกษตร ด้ามล 
ด้านข้าง อ่าเภอด้านข้าง ค้งหร'ด 
สุVเรรณมุ? รด้'สโครงการ สพ. 13-4-410 
ด้วยรรประกาดราคารเสิภทรอนิกส์ (e- 
bidding) (เลขส 
โครงการ : 65047224129)

รนท้ประกาศ 
-รนพื่สินสุด 

รบฬงคำ!จารถ!
งบประมาณ 

โครงการ(บาท)
สถานะ

โครงการ
ประกาศ 
ที่เ^ยว 
ข้อง

20/04/2565 
- 25/04/2565

18,000,000.00 ยกเสกโครงภาร

ไครงการ : 65047224129)
ลำต้บที ่1-1 จากห์งหมด 1 รายการ ข้อนกลับ 1

ระนบทารลั*ซ่ึอค้ครางทาค?gแระ■ทคาทลาง (กจร.) กรนปก)ชิกราง ทนนหระราบ 6 แนวงสาเแสบใบ เขตหญาไท กรงเทพมหานคร 104D0 โหร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647 
49S8 6978 6979

ถัดไป

FPR09965

process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch 1/1


